
Ruovesi on vireä luonnostaan ja kulttuuristaan tunnettu Ylä-Pirkanmaan kunta, jossa vakituisesti 

asuu noin 4.100 asukasta ja vapaa-ajanasukkaita noin 3.500. Strateginen visio on ”Yritteliäs 

maaseudun kulttuuripitäjä luonnon lähteellä.” Meidät tunnetaan Helvetinjärven kansallispuistosta, 

Runebergin lähteestä sekä laajasta kulttuuritarjonnasta.  

Ruoveden kunta hakee   

TEKNISTÄ JOHTAJAA 

Teknisenä johtajana vastaat teknisten palvelualueen toiminnasta ja kehittämisestä, hoidat 

palvelualueen kannalta keskeisiä yhteistoimintasuhteita viranomaisiin ja muihin keskeisiin tahoihin. 

Teknisen johtajan esihenkilö on kunnanjohtaja ja olet kunnan johtoryhmän jäsen. Toimit teknisen 

lautakunnan sekä ympäristölautakunnassa esittelijänä. Palvelualueen tehtävänä on huolehtia 

teknisen lautakunnan alaisuudessa kunnan kiinteistöjen hallinnoinnista ja hoidosta, 

yhdyskuntatekniikasta, rakennusvalvonnasta, ympäristönsuojelusta sekä kunnan maa-alueiden ja 

metsien hallinnoinnista. 

Keskeiset tehtävät ovat: 

• vastaat teknisten palvelujen toimialaan kuuluvien palvelujen saatavuudesta normaalioloissa 

ja arjen häiriötilanteissa sekä poikkeusoloihin varautumisesta niiden osalta 

• vastaat teknisten palvelujen johtamisesta, strategisesta suunnittelusta, toteutuksesta, 

seurannasta ja kehittämisestä sekä taloussuunnitteluprosesseista eli talousarvion laadinnasta, 

talouden toteuman seurannasta ja raportoinneista 

• vastaat resurssien oikeasta kohdennuksesta, tehokkaasta käytöstä ja käytön kehittämisestä. 

• toimialan johtajana vastaat tarvittavien ostopalveluiden hankinnasta ja kilpailuttamisesta. 

• järjestät sidosryhmäyhteistyötä 

• toimit kunnan valmiuspäällikkönä 

Odotamme sinulta teknisen alan tuntemusta sekä riittävää johtamistaitoa ja ongelmanratkaisukykyä. 

Kunta-alan sekä julkisten hankintojen tuntemus ja osaaminen ovat etunasi. Lisäansiona näemme 

osaamisen kaavoituksesta sekä korjausrakentamisesta.  

Työskentelyotteeltasi olet vastuuntuntoinen, kehittämismyönteinen ja innovatiivinen. Omaat hyvät 

vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. Kirjallinen ja suullinen viestintäsi on sujuvaa. Aktiivinen ja 

innostunut ote työhön on enemmän kuin suotavaa.  

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto (ammattikorkeakoulu, yliopisto tai 

vuoteen 2003 mennessä suoritettu ammatillisen korkea-asteen tutkinto). Eduksi katsomme, että 

sinulla on ylempi korkeakoulututkinto.  

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja 

työehtosopimuksen (TS) mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on noin 5.603.56 €/kk. Virassa 

noudatetaan kokonaistyöaikaa. Virassa sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on 

ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus. 

Työnantajana olemme joustava ja toimimme tasa-arvoisesti. Henkilöstön kehittämiseen, 

viihtyvyyteen ja hyvinvointiin panostetaan. Tarjoamme työsuhde-etuina muun muassa laajat 

työterveyshuoltopalvelut, maksuttoman kuntosali ja uintivuorot, maksuttomat taukokahvit sekä  

polkupyöräedun. 



Pyydämme toimittamaan hakemukset Kuntarekryn kautta tiistaihin 2.1.2024 klo 12.00 mennessä. 

Teknisen johtajan virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana. Virassa noudatetaan 

kokonaistyöaikaa ja virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Aloitusaika on 1.3.2024 tai  

sopimuksen mukaan. 

Lisätiedot: 

Kunnanjohtaja Toni Leppänen 044 78 71 300 

 


